Межведомственной комиссии по обеспечению взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск, организаций, обеспечивающих воздушное транспортное сообщение, иных заинтересованных органов, организаций, граждан

______________________________________
             (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии))
Дата рождения ________________________
Зарегистрирован(а)_____________________
_____________________________________
Проживаю ___________________________
_____________________________________
№ тел. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу оказать содействие в приобретении авиабилетов на «___»______2020
по маршруту __________________________________________________________
в связи ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подтверждающие документы прилагаю.

СОГЛАСИЕ на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии))
паспорт серия ______ № ___________, выдан _________________________________
_______________________________________________________________________,
(наименование органа, выдавшего документ, дата выдачи)
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства РФ от 21.03.2012  № 211 «Об утверждении Перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, даю согласие на обработку моих персональных данных и передачи моих персональных (в т.ч. паспортных) данных Авиакомпании NordStar (АО «АК «НордСтар») для приобретения авиабилетов.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
________________________________					«____» ______ 2020
[bookmark: _GoBack]  (подпись/расшифровка)